Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA 167/2020 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

20 de agosto de 2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela

Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros abaixo para a composição do Colegiado Acadêmico do

Curso Bacharelado em Agronomia do IFSULDEMINAS - Campus Machado, a saber:

I) Coordenadora do Curso:

a) Dalilla Carvalho Rezende, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2241000

II) Vice Coordenadora do curso:

a) Patricia de Oliveira Alvim Veiga, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1905917

III) Docentes da área profissionalizante:

a) Ademir Duzi Moraes, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2492658 - Titular

b) André Delly Veiga, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2620017 - Titular

c) Luis Lessi dos Reis, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2025566 - Titular

d) Silvana da Silva, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1578854 - Suplente

IV) Docentes da área básica:

a) Ariane Borges de Figueiredo, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1911427 - Titular

b) Paulize Honorato Ramos, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1893265- Titular

c) Ligia Maria Stefanelli Silva, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2415100- Suplente

V) Discentes :

a) Bruno Marcos Ferracioli da Silva - Titular

b) Marcos Aurélio Gambi Júnior - Titular

c) Beatriz Fagundes de Carvalho - Suplente

Art. 2° - Revoga-se a portaria n° 103 de 15 de outubro de 2018.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura e terá vigência

até 20/08/2022.

	Documento assinado eletronicamente por: